

CR Co. ApS
Linåvej 9E
8600 Silkeborg

CVR-nummer 30087542

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2016



Marianne Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CR Co. ApS
Linåvej 9E
8600 Silkeborg

Telefon: 20 62 35 46
Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 30087542
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Marianne Lund Rasmussen
Henriette Crone Fuglsang

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 25
8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er design og salg af bør-netøj via homepartys og web shop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 424 t.kr. mod et overskud på 174 t.kr. i 2014.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på t.kr. 102 og har således tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater ved hjælp af nedenstående iværksatte tilpasningsprocesser.

De tidligere år iværksatte tilpasningsprocesser fortsætter uforandret, således at fokus i regnskabsåret 2016 stadig vil være stram omkostningsstyring tilpasset den forventede aktivitet, herunder fortsættelse af forretningskonceptet.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater de kommende år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 44 t.kr. og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer at

det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.758.534	1.547
1	Personaleomkostninger	-964.020	-1.028
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-70.417	-122
	Resultat før finansielle poster	724.096	396
	Finansielle indtægter	12	0
	Finansielle omkostninger	-168.508	-180
	Resultat før skat	555.600	216
2	Skat af årets resultat	-131.709	-43
	Årets resultat	423.891	174
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	423.891	174
	Resultatdisponering i alt	423.891	174

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Udviklingsprojekter under udførelse	40.632	73
	Immaterielle anlægsaktiver	40.632	73
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.688	21
	Materielle anlægsaktiver	3.688	21
	Deposita	36.000	36
	Finansielle anlægsaktiver	36.000	36
	Anlægsaktiver i alt	80.321	131
	Varebeholdning	2.594.113	2.219
	Forudbetalinger for varer	0	51
	Varebeholdninger	2.594.113	2.271
	Udskudte skatteaktiver	44.562	176
	Tilgodehavende skat	0	6
	Andre tilgodehavender	218.921	114
	Periodeafgrænsningsposter	6.098	0
	Tilgodehavender	269.581	296
	Likvide beholdninger	5.256	9
	Omsætningsaktiver i alt	2.868.950	2.576
	Aktiver i alt	2.949.271	2.707

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-227.166	-651
3	Egenkapital i alt	-102.166	-526
	Kreditinstitutter	899.070	1.390
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.188	128
	Gæld til associerede virksomheder	336.041	342
	Anden gæld	1.685.137	1.372
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.051.437	3.233
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.051.437	3.233
	Passiver i alt	2.949.271	2.707
4	Usikkerhed om going concern		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	843.810	913	
	Pensioner	33.120	36	
	Andre omkostninger til social sikring	87.090	79	
	Personaleomkostninger i alt	964.020	1.028	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	131.709	43	
	Skat af årets resultat i alt	131.709	43	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-651	-526
	Årets resultat	0	424	424
	Egenkapital ultimo	125	-227	-102

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2015 en negativ egenkapital på t. kr. 102 og har således tabt hele selskabskapitalen.

Selskabet vil fortsætte sit forretningskoncept, hvor hovedvægten af selskabets indtjening kommer fra netsalg.

De tidligere år iværksatte tilpasningsprocesser fortsætter uforandret, således der i regnskabsåret 2016 vil være stram omkostningsstyring tilpasset den forventede aktivitet.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved forbedrede resultater de kommende år.

Derud over er det ledelsens forventning, at de iværksatte tiltag for at forbedre driften, vil være medvirkende til at selskabets bankforbindelse vil forlænge og opretholde det nuværende engagement og kreditfacilliter. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets samlede skatteaktiv udgør 44 t.kr. og er indregnet i årsrapporten med baggrund i skønnet værdi for selskabet. Henset til, at værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt til ledelsens forventninger til den fremtidige drift. Ledelsen forventer, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes.

6 Eventualforpligtelser

Der er via Sydbank stillet betalingsgarantier for tkr. 55

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 13.437 pr. måned og har en resterende løbetid på 6. måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på DKK 2.000.000 med pant i selskabets lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, good-will, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.807.845.